

Date: February 10, 2022

B S E Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai — 400 001
Security Code- 540565

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai — 400 051
Symbol- INDIGRID

Subject: Newspaper Advertisements for Notice of Postal Ballot

Dear Sir/ Madam,

Further to our earlier intimation dated February 9, 2022, and in compliance with the applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended, (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force) (the "**InvIT Regulations**"), we hereby submit copy of newspaper advertisements published on February 10, 2022 in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) to intimate Unitholders and interested stakeholders of India Grid Trust regarding Notice of Postal Ballot and remote e-voting information.

The copy of the advertisements is also available on the website of IndiGrid i.e. <https://www.indigrid.co.in/>.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

For and on behalf of the **IndiGrid Investment Managers Limited**
Representing India Grid Trust as its Investment Manager



Swapnil Patil

Company Secretary & Compliance Officer
ACS-24861

Copy to-

Axis Trustee Services Limited

The Ruby, 2nd Floor, SW, 29
Senapati Bapat Marg, Dadar West,
Mumbai- 400 028, Maharashtra, India

IndiGrid Investment Managers Limited

(formerly known as Sterlite Investment Managers Limited)

Registered & Corporate Office: Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village KoleKalyan, off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai – 400 098, Maharashtra, India **CIN:** U28113MH2010PLC308857

Ph: +91 72084 93885 | **Email:** complianceofficer@indigrid.co.in | www.indigrid.co.in

**INDIA GRID TRUST ("IndiGrid")**

(An Infrastructure Investment Trust registered with Securities & Exchange Board of India vide Registration No. IN/InvIT/16-17/0005)

Principal Place of Business: Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village KoleKalyan, Off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai 400 098, Maharashtra, India

Compliance Officer: Mr. Swapnil Patil; Tel: +91 70284 93885

E-mail: complianceofficer@indigrid.co.in; **Website:** www.indigrid.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given to the Unitholders of IndiGrid that pursuant to the provisions of Regulation 22 of the Securities and Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended, (the "InvIT Regulations") and all other applicable Regulations of the InvIT Regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force) and subject to other applicable laws and regulations, the Investment Manager on behalf of India Grid Trust (the "IndiGrid") sent an e-mail of Postal Ballot Notice ("Notice") dated February 08, 2022 to the Unitholders whose e-mail IDs are registered with the depository participant(s) and for Unitholders whose e-mail addresses are not registered, SMSs, wherever Mobile Numbers are available, being sent by Kfintech for seeking their consent on the following agenda items listed in the said Notice (along with the explanatory statement thereto) through remote e-voting only ("remote e-voting").

| S. No. | Particulars |
|--------|---|
| 1. | To consider and approve amendment in the Investment Management Agreement (Special Majority) |
| 2. | To consider and approve appointment of Ms. Ami Momaya as Non-executive Director of Investment Manager (Ordinary Majority) |

Please note that:

- In compliance with InvIT Regulations, IndiGrid has completed the dispatch of the Notice by electronic means only, on Wednesday, February 09, 2022 to those Unitholders of IndiGrid whose names appeared in the records of Depository as of Friday, February 04, 2022 ("the cut-off date").
- The Notice is available on the website of IndiGrid: <https://www.indigrid.co.in/>, the relevant section of the website of BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"): www.nseindia.com on which the Units of IndiGrid are listed and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL): www.evoting.nsdl.com.
- Unitholders holding Units as on the cut-off date, February 04, 2022 shall have the voting rights on the resolutions as set forth in the Notice. The voting rights of Unitholders shall be in proportion to their Units of the Unit capital of the IndiGrid. A person who is not a Unitholder as on the cut-off date shall treat the Notice for information purpose only.
- In compliance with InvIT Regulations, IndiGrid has provided only the remote e-voting facility to its Unitholders, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the Physical Ballot form. For this purpose, Investment Manager on behalf of IndiGrid has entered into an agreement with NSDL for facilitating remote e-voting to enable Unitholders to cast their votes electronically only.
- The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Notice. The remote e-voting period commences on Thursday, February 10, 2022 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Friday, March 11, 2022 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on resolution(s) are cast by the Unitholders, the Unitholders shall not be allowed to change it subsequently.
- The Board of Directors of Investment Manager has appointed Mr. B Narasimhan failing him, Mr. C Venkataraman, Practicing Company Secretaries, to act as the Scrutinizer to scrutinize the Postal Ballot voting process (remote e-voting) in a fair and transparent manner.
- The Result of the Postal Ballot will be announced on or before Saturday, March 12, 2022 and shall be placed on the website of the IndiGrid at www.indigrid.co.in and NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where Units of IndiGrid are listed.
- In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Unitholders and e-voting user manual for Unitholders available in the download section of www.evoting.nsdl.com or call on the toll-free number: 1800 1020 990/1800 224 430 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

For India Grid Trust

By Order of the Board

IndiGrid Investment Managers Limited

(as the Investment Manager to India Grid Trust)

Sd/-

Swapnil Patil

Company Secretary & Compliance Officer

Mumbai, February 09, 2022

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Thu, 10 February 2022

<https://epaper.financialexpress.com/c/661560>



IndiGrid Investment Managers Limited

(formerly known as Sterlite Investment Managers Limited)

Registered & Corporate Office: Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village KoleKalyan, off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai – 400 098, Maharashtra, India **CIN:** U28113MH2010PLC308857

Ph: +91 72084 93885 | **Email:** complianceofficer@indigrid.co.in | www.indigrid.co.in


इंडिया ग्रिड ट्रस्ट ("इंडिग्रिड")

(नोंदणी क्र. IN/InvIT/१६-१७/०००५ अन्वये सिक्युरिटीज अॅण्ड

 एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांच्याकडे नोंदणी झालेला एक इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट)
व्यवसायाचे मुख्य ठिकाण: युनिट नं. १०१, पहिला मजला, विन्डसर, गाव कोलेकल्याण, ऑफ सीएसटी रोड,
 विद्यानगरी मार्ग, कालिना, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०० ०९८, महाराष्ट्र, भारत.

कम्प्लायन्स ऑफिसर: श्री. स्वप्नील पाटील, दूरध्वनी: +९१ ७०२८४ ९३८८५
ई-मेल: complianceofficer@indigrid.co.in; **वेबसाईट:** www.indigrid.co.in

टपाली मतदानाची सूचना

इंडिया ग्रिडच्या युनिटधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट्स ट्रस्टस) रेग्युलेशन्स, २०१४ (दि "आयएनव्हीआयटी रेग्युलेशन्स")चा दुरुस्ती करण्यात आलेल्या रेग्युलेशन २२ आणि (कोव्हेही वैधानिक फेरफार किंवा त्याकाळी प्रचलित असणाऱ्या त्यांच्या पुनर्रचना यांच्या समावेशासह) आयएनव्हीआयटी रेग्युलेशन्सचे लागू होणारे इतर सर्व रेग्युलेशन्स यांच्या तरतुदी आणि लागू होणारे इतर कायदे व नियमावली यांच्या अधीन, इंडिया ग्रिड ट्रस्ट ("इंडिग्रिड") यांच्या वतीने इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर यांनी ज्यांचे ई-मेल आयडी हे डिपॉझिटरी पार्टीसिपन्ट्स यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत अशा युनिटधारकांना टपाली मतदान सूचना दिनांकीत ०८ फेब्रुवारी २२ ("सूचना")चा ई-मेल पाठविला आहे आणि ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेसस उपलब्ध नाहीत, अशा युनिटधारकांना मॉबाइल क्रमांक उपलब्ध असतील तेथे कथित सूचनेमध्ये सूचित केलेल्या कार्यक्रम पत्रिकेतील पुढील विषयांवर फक्त रिमोट इ-व्होटिंगद्वारे त्यांची मंजुरी मिळविण्यासाठी (त्याबाबतच्या स्पष्टिकरणात्मक निवेदनासह) केफिनटेक यांच्याकडून एएसएमएस पाठवून देण्यात आले आहेत.

| अनु क्र. | तपशील |
|----------|--|
| १. | इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजमेंट अॅडिमेन्ट (स्पेशल मेजॉरिटी) मधील दुरुस्ती विचारात घेणे आणि त्यांना मान्यता देणे. |
| २. | सुश्री आमी मोभाया यांची इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर (ऑर्डिनेरी मेजॉरिटी)च्या नॉन-एग्झिक्युटिव्ह डायरेक्टर म्हणून होणारी नियुक्ती विचारात घेणे आणि तिला मान्यता देणे. |

कृपया नोंद घ्या:

- आयएनव्हीआयटी रेग्युलेशन्सच्या अनुसार, ज्यांची नावे शुक्रवार, ०४ फेब्रुवारी २०२२ ("अंतिम तारीख") या दिवशी डिपॉझिटरीच्या नोंदीमध्ये दिसत होती, अशा इंडिग्रिडच्या युनिटधारकांकडे फक्त इलेक्ट्रॉनिक मार्गाने सूचना पाठवून देण्याचे काम बुधवार, ०९ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी पूर्ण केले आहे.
- सदर सूचना इंडिग्रिडची वेबसाईट <https://www.indigrid.co.in/>, जेथे इंडिग्रिडचे युनिट्स सूचीबद्ध करण्यात आले आहेत असे बीएसई लिमिटेड ("बीएसई")ची वेबसाईट www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई")ची वेबसाईट www.nseindia.com यांचे संबंधित विभाग आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com या ठिकाणी उपलब्ध आहे.
- अंतिम तारीख, ०४ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी युनिट्स धारण करणाऱ्या युनिटधारकांना सूचनेमध्ये मांडण्यात आलेल्या ठरावांबाबत मताधिकार असेल. युनिटधारकांचे मताधिकार हे इंडिग्रिडच्या एकूण युनिट भांडवलाबरोबर असणाऱ्या त्यांच्या युनिट्सच्या प्रमाणात असतील. अंतिम तारखेस युनिटधारक नसणाऱ्या व्यक्तींनी ही सूचना फक्त माहितीसाठी असल्याचे समजावे.
- आयएनव्हीआयटी रेग्युलेशन्सच्या अनुसार इंडिग्रिडने आपल्या युनिटधारकांना छापील मतपत्रिका सादर करण्याऐवजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे, यासाठी फक्त रिमोट इ-व्होटिंगची सुविधा पुरविली आहे. या हेतूने युनिटधारकांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मतदान करता यावे, यासाठी सुविधा पुरविण्यासाठी इंडिग्रिडच्या वतीने इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर यांनी एनएसडीएल बरोबर एक करार केला आहे.
- रिमोट इ-व्होटिंगची सविस्तर पद्धती व माहिती ह्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आली आहे. रिमोट इ-व्होटिंगचा कालावधी एप्रिल, १० फेब्रुवारी, २०२२ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळ) सकाळी ९.०० वाजता सुरू होत आहे आणि शुक्रवार, ११ मार्च, २०२२ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळ) संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होत आहे. त्यावेळनंतर रिमोट इ-व्होटिंगचे मोड्यूल अकार्यरत करण्यात येईल. युनिटधारकांनी ठरावांवर एकदा मतदान केले की त्यानंतर त्यांना त्यामध्ये बदल करता येणार नाही.
- टपाली मतदानाची प्रक्रिया (रिमोट इ-व्होटिंग) उचित व पारदर्शक पद्धतीने होत आहे याची स्फूर्तिनी करण्यासाठी, इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजरच्या संचालक मंडळाने श्री. बी. नरसिंहमन आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत, श्री. सी. व्यंकटरमण, कार्यरत कंपनी सेक्रेटरीज, यांची स्फूर्तिनामझर म्हणून काम करण्यासाठी नियुक्ती केली आहे.
- टपाली मतदानाचा निकाल शनिवार, १२ मार्च २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर करण्यात येईल आणि तो इंडिग्रिडची वेबसाईट www.indigrid.co.in, तसेच एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com यांच्यावर मांडण्यात येईल आणि त्याशिवाय इंडिग्रिडचे युनिट्स सूचीबद्ध करण्यात आले आहेत त्या बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना देखील कळविण्यात येतील.
- रिमोट इ-व्होटिंगविषयी कोणत्याही शंका/तक्रारी असल्यास तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या ड्राऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध असणारे युनिट होल्डर्ससाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि युनिटहोल्डर्ससाठी इ-व्होटिंग गुझर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा विनामूल्य क्रमांक: १८०० १०२० ९९०/१८०० २२४ ४३० वर दूरध्वनी करू शकता अथवा evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवू शकता.

इंडिया ग्रिड ट्रस्ट करीता

संचालक मंडळाच्या आज्ञेवरून

इंडिग्रिड इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

(इंडिया ग्रिड ट्रस्टचे इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर या नात्याने)

सही/-

स्वप्नील पाटील

कंपनी सेक्रेटरी आणि कम्प्लायन्स ऑफिसर

मुंबई, ०९ फेब्रुवारी २०२२



Thu, 10 February 2022

<https://epaper.loksatta.com/c/66156656>

IndiGrid Investment Managers Limited

(formerly known as Sterlite Investment Managers Limited)

Registered & Corporate Office: Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village Kolekalyan, off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina,

 Santacruz (East), Mumbai – 400 098, Maharashtra, India **CIN:** U28113MH2010PLC308857

Ph: +91 72084 93885 | **Email:** complianceofficer@indigrid.co.in | www.indigrid.co.in